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	汕头市2025年度土壤污染状况调查报告评审通过情况汇总表	
	序号
	报告编制单位
	递交报告总数
	形式审核一次性通过报告数
	形式审核一次性通过率
	专家评审一次性通过报告数
	专家评审一次性通过率

	1
		大湾区检测（深圳）有限公司



	1
	1
	100%
	1
	100%

	2
		广东开源环境科技（集团）有限公司



	1
	0
	0
	1
	100%

	3
		广东万田检测股份有限公司



	1
	0
	0
	1
	100%

	4
		广东正沅生态环境科技有限公司



	4
	1
	25%
	4
	100%

	5
		广东中南检测技术有限公司



	1
	1
	100%
	1
	100%

	6
		广州澳枫环保科技有限公司



	1
	1
	100%
	1
	100%

	7
		汕头市绿吉祥环保科技有限公司



	2
	2
	100%
	2
	100%

	8
		汕头市绿津环保科技有限公司



	1
	0
	0
	0
	0

	9
		深圳市政科检测有限公司



	1
	0
	0
	0
	0



